

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava fasády Žižkova 231 ČL

KSO:
Místo: Česká Lípa

Zadavatel:
Město Č. Lípa

Uchazeč:
MISTAV-CL s.r.o., Dubice 29, 470 01 Česká Lípa

Projektant:

Zpracovatel:
J. Nešněra

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25485024
DIČ: CZ25485024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 024 961,79
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 024 961,79	21,00%	425 241,98
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 450 203,77

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády Žižkova 231 ČL

Místo: Česká Lípa
Zadavatel: Město Č. Lípa
Uchazeč: MISTAV-CL s.r.o., Dubice 29, 470 01 Česká Lípa

Datum: 29. 4. 2024
Projektant:
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 024 961,79
HSV - Práce a dodávky HSV		1 668 170,90
4 - Vodorovné konstrukce		636,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		720 999,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		860 470,31
997 - Přesun sutě		57 836,13
998 - Přesun hmot		28 229,18
PSV - Práce a dodávky PSV		299 790,89
762 - Konstrukce tesařské		27 229,60
763 - Konstrukce suché výstavby		27 000,00
767 - Konstrukce zámečnické		17 364,00
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene		1 692,60
783 - Dokončovací práce - nátěry		224 932,19
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		1 572,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		57 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		41 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		10 000,00
VRN5 - Finanční náklady		1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády Žižkova 231 ČL

Místo:

Česká Lípa

Datum:

29. 4. 2024

Zadavatel:

Město Č. Lípa

Projektant:

Uchazeč:

MISTAV-CL s.r.o., Dubice 29, 470 01 Česká Lípa

Zpracovatel:

J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							2 024 961,79	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 668 170,90	
D	4	Vodorovné konstrukce					636,00	
1	K	413232211	Zazdívkva zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	4,000	159,00	636,00	CS ÚRS 2024 01
PP Zazdívkva zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm								
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					720 999,28	
2	K	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	17,500	118,00	2 065,00	CS ÚRS 2024 01
PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn								
3	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	17,500	414,00	7 245,00	CS ÚRS 2024 01
PP Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn								
4	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	52,500	89,50	4 698,75	CS ÚRS 2024 01
PP Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn								
VV 17,5*3 'Přepočtené koeficientem množství					52,500			
5	K	622325352	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přestukováním členitostí 2 v rozsahu přes 10 do 20 %	m2	736,233	946,00	696 476,42	CS ÚRS 2024 01
PP Oprava vápenné omítky s celoplošným přestukováním vnějších ploch stupně členitosti 2, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20%								
6	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	90,000	13,20	1 188,00	CS ÚRS 2024 01
PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně								
7	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	227,466	41,00	9 326,11	CS ÚRS 2024 01
PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou								
VV 170,438					170,438			
VV (0,8+0,9*8+1,2*9+1,2*58+1,22+1,25*2+1,7*2+2,45+1,1)*0,4*p					39,628			
VV arapety					17,400			
VV (26+11+8+13)*0,3*fmsa					227,466			
VV Součet								
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					860 470,31	
8	K	941111322	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl přes 500 do 2000 m2 zakrytého sítí	kus	1,000	4 660,00	4 660,00	CS ÚRS 2024 01
PP Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy přes 500 do 2 000 m2 zakrytého sítí								
9	K	941121112	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v přes 10 do 20 m	m2	850,000	145,00	123 250,00	CS ÚRS 2024 01
PP Lešení řadové trubkové těžké pracovní s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 od 1,5 do 1,8 m výšky přes 10 do 20 m montáž								
10	K	941121212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v přes 10 do 20 m za každý den použití	m2	76 500,000	1,35	103 275,00	CS ÚRS 2024 01
PP Lešení řadové trubkové těžké pracovní s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 od 1,5 do 1,8 m výšky přes 10 do 20 m příplatek za každý den použití								
VV 850*90 'Přepočtené koeficientem množství					76 500,000			
11	K	941121812	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v přes 10 do 20 m	m2	850,000	92,00	78 200,00	CS ÚRS 2024 01
PP Lešení řadové trubkové těžké pracovní s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 od 1,5 do 1,8 m výšky přes 10 do 20 m demontáž								
12	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	850,000	23,10	19 635,00	CS ÚRS 2024 01
PP Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž								
13	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	76 500,000	0,37	28 305,00	CS ÚRS 2024 01
PP Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití								
VV 850*90 'Přepočtené koeficientem množství					76 500,000			
14	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	850,000	15,60	13 260,00	CS ÚRS 2024 01
PP Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž								
15	K	944711113	Montáž záchytné stříšky š přes 2 do 2,5 m	m	5,000	199,00	995,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 2,0 do 2,5 m montáž					
16	K	944711213	Příplatek k záchytné stříšce š přes 2 do 2,5 m za každý den použití	m	450,000	3,25	1 462,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 2,0 do 2,5 m příplatek k ceně za každý den použití					
VV			5*90 'Přepočtené koeficientem množství		450,000			
17	K	944711813	Demontáž záchytné stříšky š přes 2 do 2,5 m	m	5,000	123,00	615,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 2,0 do 2,5 m demontáž					
18	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	4,000	498,00	1 992,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Uvolnění zhlaví trámu pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2					
19	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	1,200	571,00	685,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
VV			6*0,2		1,200			
20	K	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,480	283,00	135,84	CS ÚRS 2024 01
PP			Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2					
VV			0,8*0,6		0,480			
21	K	968072244	Vybourání kovových ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,720	467,00	336,24	CS ÚRS 2024 01
PP			Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních ráků s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2					
VV			0,3*0,6*4		0,720			
22	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	4,000	327,00	1 308,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm					
23	K	978015331	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 10 do 20 %	m2	736,233	16,90	12 442,34	CS ÚRS 2024 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 20 %					
VV			753,733-17,5		736,233			
24	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	17,500	93,10	1 629,25	CS ÚRS 2024 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %					
VV			25*0,7		17,500			
25	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	753,733	85,00	64 067,31	CS ÚRS 2024 01
PP			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
VV			359,65*dvůr		359,650			
VV			307,89+3,56+5,45*4*ulice		333,250			
VV			11*12,7+5*4,14*štit		160,400			
VV			-0,8*0,6*1		-0,480			
VV			-0,9*1,2*8*2		-8,640			
VV			-1,2*1,2*9*3		-12,960			
VV			-1,2*1,8*58*4		-125,280			
VV			-1,15*6		-1,150			
VV			-2,48*2*7		-4,960			
VV			-2,45*0,45*1*8		-1,103			
VV			-2,28*9		-2,280			
VV			-(0,8*2+2,35*2,55*2)"dveře		-13,585			
VV			((0,8+1,2*2+(0,9*1,2*2)*8+(1,2*3)*9+(1,2+1,8*2)*58+1,225+0,45*2+(1,25+1,15*2)*2+(1,7+1,45*2)*2+2,45+1,1*2))*0,2*špalet y		70,871			
VV			Součet		753,733			
26	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	753,733	125,00	94 216,63	CS ÚRS 2024 01
PP			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
VV			753,733		753,733			
27	K	985441114	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 10 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	200,000	1 550,00	310 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 10 mm					
D 997			Přesun sutě				57 836,13	
28	K	997013213	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	12,548	2 250,00	28 233,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a halý výšky přes 9 do 12 m					
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,548	296,00	3 714,21	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
30	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	112,932	12,90	1 456,82	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
VV			12,548*9 'Přepočtené koeficientem množství		112,932			
31	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	11,690	2 090,00	24 432,10	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	D	998	Přesun hmot				28 229,18	
32	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	13,906	2 030,00	28 229,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				299 790,89	
	D	762	Konstrukce tesařské				27 229,60	
33	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	6,000	89,10	534,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm					
34	K	762523935	Doplnění části podlah palubkami tl do 32 mm pl jednotlivě přes 4 do 8 m2	m2	6,000	952,00	5 712,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Doplnění tesařské podlahy prkny nebo fošnami (materiál v ceně) tl. do 32 mm hoblovanými palubovými, plochy jednotlivě přes 4,00 do 8,00 m2					
35	K	762821920	Výřezání části stropního trámu průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 1 m	m	4,000	242,00	968,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výřezání části stropního trámu průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části trámu do 1 m					
36	K	762822932	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2 - montáž	m	4,000	319,00	1 276,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Doplnění části stropního trámu - montáž (materiál ve specifikaci) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
37	M	32156R	Trámové příločky se svorníky	kus	4,000	4 296,00	17 184,00	
	PP		Trámové příločky se svorníky					
	P		Poznámka k položce: příločky 2xU 140 dl. 1m se svorníky R16					
38	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	25,000	62,20	1 555,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				27 000,00	
39	K	763131412	SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	25,000	1 080,00	27 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, s izolací					
	D	767	Konstrukce zámečnické				17 364,00	
40	K	767620221	Montáž oken kovových s izolačními dvojskly pevných do zdiva plochy do 0,6 m2	m2	1,200	1 970,00	2 364,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s dvojskly pevných do zdiva, plochy do 0,6 m2					
	VV		0,3*0,6*4		0,720			
	VV		0,8*0,6		0,480			
	VV		Součet		1,200			
41	M	6579879R	Sklepní mříž	m2	1,200	12 500,00	15 000,00	
	PP		Sklepní mříž					
	P		Poznámka k položce: ocelový pozinkovaný rám z L40/40/3 svýplní tahokov					
	D	782	Dokončovací práce - obklady z kamene				1 692,60	
42	K	782132812	Demontáž obkladů stěn z kamene do sutí z tvrdých kamenů kladených do lepidla	m2	7,800	217,00	1 692,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž obkladů stěn z kamene do sutí z tvrdých kamenů lepených					
	VV		26*0,3		7,800			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				224 932,19	
43	K	783223121	Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	4,000	193,00	772,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce dvojnásobný akrylátový					
44	K	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru	m2	753,733	70,90	53 439,67	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování					
45	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	753,733	48,50	36 556,05	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový					
46	K	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	753,733	178,00	134 164,47	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 572,50	
47	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	25,000	19,60	490,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
48	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	25,000	43,30	1 082,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				57 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	013294000	Zpracování provozní dokumentace	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ostatní dokumentace					
			Poznámka k položce:					
P			a) Zajištění vypracování návrhu provozního řádu stavby;					
			b) Před zahájením provozu stavby prokazatelně zaškolit pracovníky provozovatele stavby					
			v obsluze a údržbě všech zařízení zabudovaných ve stavbě."					
D VRN3			Zařízení staveniště					41 000,00
50	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště					
			Poznámka k položce:					
			a) Ubytovat a zajistit zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci					
			v souladu s platnými právními předpisy;					
			b) Zajistit staveništní napojovací body energií (vody a energií), jejich					
			měření a jejich úhradu, přičemž místo napojení určí objednatel a dále					
			vybudovat, provozovat, udržovat a zlikvidovat staveništní přípojky;					
			c) Dodávat, skladovat, spravovat a zabudovat včetně montáže veškeré díly,					
			materiály a zařízení týkající se předmětu díla dle této smlouvy;					
			d) Zajistit veškerá technická a organizační opatření související s					
			bezpečností a ochranou osob a majetku;					
P			e) Zajistit bezpečnost práce, požární ochranu a ochranu životního					
			prostředí;					
			f) Udržovat bezpečnostní předpisy, zohlednit bezpečnostní a provozní					
			hygienické požadavky;					
			g) Zajistit staveniště proti přístupu nepovolaných osob;					
			h) Zajistit opatření k dočasné ochraně konstrukcí a staveb sousedících s					
			prostory staveniště a opatření k ochraně a zabezpečení strojů a					
			materiálů na staveništi;					
			i) Uvést pozemky a prostory, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale					
			budou stavbou dotčeny, po ukončení prací neprodleně do původního					
			stavu, včetně zajištění případné náhradní výsadby za poškozenou zeleň.					
51	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Dopravní značení na staveništi					
D VRN4			Inženýrská činnost					10 000,00
52	K	045303000	Koordinační činnost	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Koordinační činnost					
			Poznámka k položce:					
			a) Zajistit koordinační činnosti poddodavatelů zhotovitele;					
P			b) Zajistit a provést všechna nezbytná opatření organizačního a stavebně					
			technologického charakteru k řádnému provedení předmětu díla;					
			c) Zajistit potřebná či úřady stanovená opatření nutná k provedení díla dle					
			této smlouvy.					
D VRN5			Finanční náklady					1 000,00
53	K	051303000	Pojištění stavby a finanční záruky	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Pojištění stavby a finanční záruky					
			Poznámka k položce:					
P			zajistit v souladu s článkem 12 této smlouvy pojištění stavby a finanční					
			záruky					